3. ТОВ «Чигиринське» - 10 982 300,00 грн без ПДВ. 

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів  

здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі на рівні мінімальної комерційної 

пропозиції, що складає  10 919 500,00 грн (десять мільйонів дев’ятсот дев’ятнадцять тисяч 

п’ятсот  гривень 00 копійок) без ПДВ, у тому числі: 

за Лотом 1 – 562 200,00 грн без ПДВ                                                                        

за Лотом 2 – 10 357 300,00 грн без ПДВ 

Відповідно до п. 2.4 Положення про організацію публічних закупівель відокремленими

[...]

підрозділами (філіями) державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси 

України» очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані закупівель зазначається з 

урахуванням ПДВ та інших податків і зборів.  

Враховуючи вищенаведене, очікувана вартість визначена на рівні найнижчої 

комерційної пропозиції 10 919 500,00 грн (десять мільйонів дев’ятсот дев’ятнадцять тисяч 

п’ятсот гривень 00 копійок), без урахування ПДВ та, відповідно, 13 103 400,00 грн (тринадцять 

мільйонів сто три тисячі чотириста гривень 00 копійок) з ПДВ. 

Додатки: 

1. Розрахунки очікуваної вартості предмета закупівлі; 

2. Комерційна пропозиція ФОП Кожухівський П.О.; 

3. Комерційна пропозиція ПП «Самбірське»; 

4. Комерційна пропозиція ТОВ «Чигиринське» 

5. Інформація про необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі.